
U T -6-71/2011

D O D A TEK  č . 7
k e  S m lo u v ě  o  n á jm u  n e m o v it o s t í

uzavřené dne 31 .8 .2009 , ve zněni dodatků  č. 1 až 6

D nešního dne , m ěsíce a  roku , účastn íci:

Č eská republika -  Správa u p rch lických  zařízen í M inisterstva vnitra
organizační složka s tá tu  se sídlem  Lhotecká 7, P rah a  12, 

doručovací ad re sa  P.O.BOX 110,143 00  P raha 4, IČ: 604 98 021, 
zas to u p en á  ředitelem  Mgr. Miloslavem Koudělným 

(jako „nájem ce“)

a

D istr ict E leven  s.r.o.
z ap sa n á  v OR, vedeným  MS v Praze, oddíl C, vložka 137528, 

sídlem  n ám ěstí Míru 8 2 0 /9 , 120 00  P raha  2, IČ 283 81 351, DIČ: C Z28381351, 
zas to u p en á  jed n a te lem  Ing. M ilanem  Hájkem 

(jako „p ro n a jím a te l‘)

uzavírají
n a  zák ladě žádosti p ronajím atele  ve věci u p la tn ěn í m íry inflace vyjádřené 
p řírů stk em  p rům ěrného  ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené ČSÚ, 
k te rá  za  rok 2013 činí 1,4 % a  dále vzájem né shody n a  zvýšení záloh za 

. služby a  zvýšení ná jm u  za zřízení školící m ístnosti, a  dále n a  základě úp rav  
provedených  n a  nák lady  pronajím atele  uvedených v dodatku  č. 6, ten to  
dodatek  č. 7 ke Sm louvě o n á jm u  nem ovitostí uzavřené dne  31 .8 .2009 , ve 
znění doda tků  č. 1 až  6 (dále je n  „Smlouva o nájm u nem ovitostí"):

Č lánek I.
1. Sm luvní s tra n y  se -  v sou lad u  s  ustanovením  článku  V. odst. 3 sm louvy o 

n á jm u  nem ovitostí - shodují a  k o nsta tu jí, že m íře inflace za  rok 2013 
odpovídá čás tk a  12.451.- Kč, tj. 1,4 % z částky 889 .342 .-Kč. Za období 
leden 2014 až březen 2014  je  nájem ce povinen doplatit n a  nájem ném  
č ás tk u  ve výši 37 .3 5 3 .-Kč, a  to n a  základě sam osta tné  fak tu ry  vystavené 
pronaj ím ate lem .

2. Sm luvní s tran y  se shodují, že n a  úpravy, vybavení a  zřízení školící 
m ístnosti v p ředm ětu  n á jm u  pronajím atel vynaložil čás tk u  358 .357 .-Kč, 
z toho 159.330.-Kč n a  audio , video, přípravu n a  připojení PC a  199.027.- 
Kč za  vybavení kancelářským  nábytkem .

Č lánek II.
1. Sm luvní s tran y  se dohodly, že pro  období od 1. d u b n a  2014 do 30. září 

2014  se v č lánku  V. odst. 1 sm louvy o nájm u nem ovitostí čá s tk a  
„889.342,-Kč" n ah razu je  částk o u  „961.519.-Kč“.Sm luvní s trany  pro 
o d straněn í jakýchkoliv  pochybností činí nesporným , že od 1.10.2014 p latí



U T-6-71/2011

výše nájem ného , k te rá  byla stanovena v č lánku I. odst. 5 dodatku  č. 6 
smlouvy o nájm u nem ovitostí.

2. Sm luvní s tran y  se dohodly, že v č lánku  VI odst. 2. písm . a) smlouvy o 
nájm u nem ovitostí se čás tk a  „30.000.-Kč“ nah razu je  částkou „43.000.- 
Kč“ a  čás tk a  „360.000.-K č“ částkou  „516.000.-Kč".

3. Sm luvní s tran y  se dohodly, že v č lánku VI odst. 2. písm . b) sm louvy o
nájm u nem ovitostí se čás tk a  „15.000.-Kč“ nah razu je  částkou „31.000.-
Kč“ a  čás tk a  „180.000.-K č“ částkou  „372.000.-Kč".

4. Sm luvní s trany  se dohodly, že v č lánku  VI odst. 2. písm . c) smlouvy o
ná jm u  nem ovitostí se č ás tk a  „5.000.-Kč“ n ah razu je  částkou  „6.000.-Kč" a
čás tk a  „60.000.-Kč" částkou  „72 .000.-Kč“.

5. Sm luvní s tran y  se dohodly, že v č lánku  VI odst. 3. smlouvy o nájm u 
nem ovitostí se čás tk a  „90 .000.-Kč" nahrazu je  částkou  „120.000.-Kč".

Článek III.
1. Sm luvní s tran y  se dohodly, že v č lánku  II. odst. 1. dodatku  č. 6 smlouvy 

o n á jm u  nem ovitostí věta první zní: „Pronajím atel se zavazuje -  za 
podm ínky, že k tom u bude  nájem cem  písem ně vyzván - provést v term ínu  
do 30. 9. 2014 v p ředm ětu  n á jm u  úpravy uvedené v příloze č. 1 tohoto 
dodatku , pokud jso u  nák ladem  pronajím atele."

2. Sm luvní s tran y  se dohodly, že v č lánku  II. dodatku  č. 5 smlouvy o nájm u 
nem ovitostí se ru š í odst. 2.

3. Sm luvní s trany  se dohodly, že v příloze č. 1 dodatku  č. 6 smlouvy o 
nájm u nem ovitostí se ru š í bod 1., 2. a 6. Současně se dosavadní body 3., 
4 ., 5. a  7. označují jako  body 1. až 4.

Článek IV.
1. O statn í u jednán í sm louvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek  nabývá p la tnosti a  úč innosti dnem  podpisu  poslední 

sm luvní strany .
3. Tento dodatek  je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z n ichž po jednom  

obdrží každá ze sm luvních s tran .
4. Ú častníci si dodatek  přečetli, s  jeho  obsahem  souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.

/ r r . . /2 0 1 4

Mgr. M iloslav Koudělni

1? (nájemceKu ^  r

Ing/M llan  Hajek
jednate l D istrict Eleven s.r.o 

(pronajímatel)

Dodatek č. 7 2


